UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU

CCHC TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN

ĐỐNG ĐA NĂM 2024

Số:       /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đống Đa, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Cải cách hành chính

trên địa bàn quận Đống Đa năm 2024”

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

 “TÌM HIỂU CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN ĐỐNG ĐA

NĂM 2024”

 Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 06/02/2024 của UBND Quận về
triển khai công tác cải cách hành chính năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 19/02/2024 của UBND Quận về
thông tin, tuyên truyền về cải cách hành chính nhà nước trên địa bàn quận
Đống Đa năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 298/KH-UBND ngày 03/7/2024 của UBND Quận về
việc tổ chức cuộc thi trực tuyến “tìm hiểu công tác cải cách hành chính” trên
địa bàn quận Đống Đa năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3047/QD-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2024 của
UBND Quận về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải
cách hành chính trên địa bàn quận Đống Đa năm 2024;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành
chính trên địa bàn quận Đống Đa năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu cải cách hành chính” trên địa bàn quận Đống Đa năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ

Quận, Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị Quận, Chủ tịch UBND 21 phường, các

đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND Quận;

- Thành viên BTC Cuộc thi;

- Lưu VT; NV.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Trịnh Hữu Tuấn

2

		2024-07-16T15:15:53+0700

		2024-07-16T18:05:05+0700

		2024-07-17T09:46:14+0700

		2024-07-17T09:46:14+0700

		2024-07-17T09:46:14+0700

		2024-07-17T09:46:14+0700